ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ №4

 ( ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

ПРИКАЗ

«09» января 2019 г.                                                                                                       № 34
О создании в ГБУ ПНИ №4 Общественного (попечительского) совета
         Во исполнение приказа Департамента социальной защиты населения города Москвы № 109 от 06.03.2014 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать в ГБУ ПНИ №4 Общественный (попечительский) совет  в составе:

Председатель:
Стулин Игорь Дмитриевич – заслуженный врач России, заслуженный деятель науки РФ, действительный член Академии военных наук, доктор медицинских наук, профессор.
Заместитель председателя:

Сахаров Валерий Иванович – Президент ООО "НПК Славрос".
Члены совета:

Авилов Сергей Андреевич – первый заместитель генерального директора СОАО «ВСК».

Антонов Виктор Андреевич – Президент ГБУ ПНИ №4.
Латыпова  Лидия Анатольевна – родственница получателя социальных услуг.
Отец Павел – настоятель храма «Знамения иконы Божией матери» в Кунцево».
Старостина Людмила Васильевна – родственница получателя социальных услуг.
          Сиваков Анатолий Семёнович – председатель Совета ветеранов ВС РФ.
Гончаров Сергей Федорович – директор Федерального государственного бюджетного учреждения «Всероссийский центр медицины катастроф «Защита» Минздрава России.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам Осипова Р.А.
              Директор ГБУ ПНИ №4                                               С.А. Кипкеева